
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 49.202,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 49.202,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 49.202,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  49.202,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    42.956.029,85 zł 
 dochody bieżące:           40.300.835,10 zł 
 dochody majątkowe:            2.655.194,75 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    45.644.701,35 zł 
 wydatki bieżące:           39.947.190,41 zł 
 wydatki majątkowe:            5.697.510,94 zł 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 14.506,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.386.2021.MK z dnia 27 października 2021 
roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75056 "Spis powszechny i inne" o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w formie nagród spisowych dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz dla 

członków Gminnego Biura Spisowego - dotyczy Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 
Mieszkań w 2021 roku.  

Pismo Urzędu Statystycznego nr WRO-WE.577.5.2021.34 z dnia 14 października 2021 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 13.459,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.369.2021.MJ z dnia 18 października 2021 

roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85230 "Pomoc w zakresie dożywiania" o kwotę 10.000,00 zł - środki przeznaczone były na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w 

szkole i w domu" ustanowionego uchwała Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 

roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 

na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 roku poz. 1007). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.160.2021.MJ z dnia 29 października 2021 
roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka 

wychowawcza", rozdział 85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o 

kwotę 913,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.36.7.2021 z dnia 12 października 2021 

roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 

"Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 4.124,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł, 

przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 roku poz. 1329). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.373.2021.MJ z dnia 21 października 2021 
roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 

"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 14.200,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia 20 października 2021 

roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 
w ramach tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 


